ПРИКАЗ

г. Москва

_________________                                                                               №______________

[bookmark: _Hlk41477467]Об утверждении Положения об антикоррупционной политике
ФГБУК АУИПИК

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и указом Президента Российской Федерации
от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы ФГБУК АУИПИК по противодействию коррупции приказываю:
1.	Утвердить прилагаемое Положение об антикоррупционной политике  Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Агентство
по управлению и использованию памятников истории и культуры» (приложение
к настоящему приказу).
[bookmark: _Hlk41479901]2.	Заместителю руководителя Д.М. Багаеву в целях обеспечения открытости и общедоступности информации разместить данный приказ и локальные нормативные акты на официальном сайте ФГБУК АУИПИК в разделе «Противодействие коррупции».
Срок: до 30.12.2020.
3.	Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Руководитель	А.В. Меньшов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: Мац Е.В.
Тел. 8(499)705-20-02, доб. 114